
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(PROVINCIA DI ENNA)

UFFICIO TECNICO

o /& 05-011,
determinazione n° ekc> del _

CIG Z74069DCOC

Oggetto: LIQUIDAZIONE SOMME AL NOTAIO FILOMENA GRECO DI ENNA PER
STIPULA ATTO PUBBLICO REP. N° 21393, RACC. N° 8058 "
CESSIONE A TITOLO GRASTUITO DI AREA URBANA".-

I L RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO COMUNALE

• Vista la deliberazione della Giunta Comunale n° 250 del 19/11/2008, con la quale:

è stata accettata la cessione gratuita di un tratto di area urbana annotata al
N.C.T. a! foglio 10 particella 740, al fine di potere eseguire la continuazione del
marciapiede di via Sant'Elena;

- che sono state poste a carico del Comune di Valguarnera le spese inerenti e
conseguenti alla stipula dell'atto pubblico ammontanti a circa €. 1.300,00;

- che la superiore spesa di €. 1.300,00 è stata imputata al cap.3811/01,
ini 2-01/05/01, del bilancio di esercizio 2008, regolarmente esecutivo;

• Vista la Determina n° 496 del 31/12/2QÒ8'yeon la quale è stata impegnata la
somma di €. 1.300,00; - ";''';>£».

• Dato atto che in data 28 ottobre 2009, il Notato; Filomena Greco di Enna, ha
stipulato l'atto pubblico in oggetto con Rep. n. 21393, e Racc. n. 8050;

• Atteso che il Notaio Filomena Greco ha fatto richiesta del pagamento del
compenso dovuto;

• Vista la fattura n° 563 del 01 ottobre 2012, il cui importo complessivo del
compenso dovuto ammonta ad €. 1.2921,99;

• Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;



• Ritenuto pertanto di doversi provvedere alla liquidazione della somma spettante al
Notaio Filomena Greco di Enna;

• Vista l'attestazione di regolarità contributiva rilasciata in data 27/08/2012 dalla
Cassa Nazionale del Notariato di Roma Prot. n.0010366;

• Considerato che il Notaio Greco Filomena ha autocertificato la propria regolarità di
cui all'ari. 3 della Legge 13/08/2010 n° 136 e s.m.i. - obblighi relativi alla
tracciabilità dei flussi finanziari;

• Vista la L.R. 03/12/1991 n° 44 e successive modifiche, che contiene norme per il
controllo sugli atti dei Comuni;

Per quanto sopra esposto

D E T E R M I N A

Liquidare e pagare al Notaio Filomena Greco di Enna Cod. Fise. GRC FMN
64L62 C342U P.l. 00621240860 la complessiva somma di €. 1.291,99 I.V.A.
compresa al 21%, a saldo di quanto dovuto, mediante bonifico bancario
Banca di Credito Cooperativo La Riscossa di Regalbuto agenzia di Enna
Coordinate Bancarie IBAN: IT35 E089 5416 8000 1200 0120 001.

Dare atto che la superiore spesa di €. 1.291,99 è stata impegnata con
determina n. 496 dei 31/12/2008 cap.3811/01, int. 2-01/05/01, del bilancio di
esercizio 2008, regolarmente esecutivo.

La presente viene trasmessa al Servizio Finanziario, unitamente alla relativa
documentazione giustificativa, per i conseguenti adempimenti di legge.-

URes
geom.|

recedimento
iTirTo Cirrincione

IL RESPO
an

BILE DELL'U.T.C
icolò Mazza


